
Quarta-feira, 11 de Agosto de 2021

PORTARIA N° 224/2021                              
Catolé do Rocha – PB, 09 de Agosto de 2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE CATOLÉ DO ROCHA, 
no uso de suas atribuições legais, especialmente no que lhe 
confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica Municipal,

RESOLVE:
Art. 1º - Nomear a Sra. LIGIANE VIRGINIA FILGUEIRAS 
SALDANHA, para exercer o posto de membro da Comissão 
de Pregão da Prefeitura Municipal de Catolé do Rocha – PB, 
em todos os atos necessários ao fiel desempenho das 
funções, durante o período de 10 de agosto a 18 de agosto de 
2021, devendo a mesma desempenhar todas as funções 
inerentes ao cargo ora ocupado.
Parágrafo Único – A nomeação do membro descrito no caput 
deste artigo, torna-se necessária ante a ausência justificada 
do membro titular Jailma Francisca da Silva.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor na data de sua 
publicação. 

Art. 3º - Ficam revogadas as disposições em contrário.

Publique-se, Registre-se e Cumpra-se.
Gabinete do Prefeito Municipal de Catolé do Rocha – PB, em 
09 de agosto de 2021.

Lauro Adolfo Maia Serafim
Prefeito Constitucional

___________________________________

OBS: Portaria republicada porque o texto da edição 3124 
P1 continha um erro.

GABINETE DO PREFEITO
Portarias

e
i 1

3
7

2
1

3
 d

e
 

d
e

 D
e

ze
m

o
 d

e
 

3
L

/2
0

1
9

 
b

r
2

0
1

Paraíba ANO 045  -  Nº 3124 - PARTE 2

GABINETE DO PREFEITO

Decreto


	Página 1

